
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

Золочівська міська територіальна виборча комісія 

Золочівського району Львівської області 

 

П О С Т А Н О В А 

м.Золочів 

 

" 6 "  листопада  2020 року                             13:00                                                      № 62 

                                                                        

Про визнання обраним міським головою м.Золочів 

 Золочівська міська територіальна виборча комісія Золочівського району 

Львівської області, керуючись ч.1,2 ст.278 Виборчого кодексу  України, на 

підставі складеного протоколу про результати голосування в єдиному 

одномандатному виборчому окрузі з виборів міського голови м. Золочів 

Львівської області від 6 листопада 2020 року встановила, що найбільшу 

кількість голосів  в єдиному одномандатному виборчому окрузі – 9727(дев’ять 

тисяч сімсот двадцять сім)  - набрав Гриньків Ігор Михайлович. 

Відповідно до п.1 ст.278, ч.1ст.283  Виборчого кодексу  України Золочівська 

міська територіальна виборча комісія  п о с т а но в л я є: 

1.Визнати обраним  міським головою м. Золочів Львівської області  Гриньківа 

Ігора Михайловича. Дата народження: 27 листопада 1970, освіта вища, міський 

голова м.Золочів, Золочівська міська рада, проживає м.Золочів, позапартійного, 

субєкт висування – самовисування. 

2.Цю постанову в пятиденний термін оприлюднити в районній газеті «Народне 

слово», часописі «Наша Українська Справа» , на офіційному веб-сайті 

Золочівської міської ради та направити відділу ДРВ Золочівської РДА та ЦВК. 

3. Гриньківу Ігору Михайловичу, для його реєстрації міським головою 

м.Золочів, подати заяву до Золочівської  міської територіальної виборчої комісії  

на протязі  двадцяти днів з дня офіційного оприлюднення результатів виборів. 

 

Голова Золочівської міської  

територіальної виборчої комісії      Н. Турович 

  

Секретар Золочівської міської 

територіальної виборчої комісії      Г.-І. Квасецька  

МП 

 



ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

 

Золочівська міська територіальна виборча комісія 

Золочівського району Львівської області 

 

                                                               П О С Т А Н О В А 

м.Золочів 

 

" 6 "  листопада  2020 року                               13:40                                                     № 63 

                                                                        

Про визнання обраними  депутатами Золочівської міської ради Львівської 

області 

       Золочівська міська територіальна виборча комісія Золочівського району 

Львівської області, керуючись  ст.255, ст.256, ч.1 ст.283 Виборчого кодексу  

України, на підставі складеного протоколу  Золочівської  міської територіальної 

виборчої комісії про результати голосування на місцевих виборах 25 жовтня 

2020 року з виборів депутатів Золочівської міської ради Львівської області. 

Золочівська міська територіальна виборча комісія п о с т а н о в л я є: 

1.Визнати обраними депутатами Золочівської міської ради Львівської області 

таких осіб:  

     

Прізвище, 

власне ім’я 

Рік 

народження 
Посада 

Місце 

проживання 

Назва місцевої 

організації 

політичної 

партії,від якої 

обрано депутата 

Бартошик Олег 

Володимирович 
1986 

Лікар-стоматолог, 

хірург КНП 

"Золочівська 

районна 

стоматологічна 

поліклініка" 

с. Зозулі, 

Золочівського 

р-ну, 

Львівської 

обл. 

Львівська 

обласна 

організація  

політичної партії 

«Українська 

Галицька Партія» 

Шаваровський 

Тарас 

Володимирович 

1980 

Головний спеціаліст 

Відділ освіти 

Золочівської 

райдержадміністрації 

Львівської області 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Львівська 

обласна 

організація  

політичної партії 

«Українська 

Галицька Партія» 



Прізвище, 

власне ім’я 

Рік 

народження 
Посада 

Місце 

проживання 

Назва місцевої 

організації 

політичної 

партії,від якої 

обрано депутата 

Костюк 

Володимир 

Васильович 

1984 
Заступник директора 

ТОВ "1СОФТ" 

с. Єлиховичі, 

Золочівського  

р-ну, 

Львівської 

обл. 

Львівська 

обласна 

організація  

політичної партії 

«Українська 

Галицька Партія» 

Олійник Віктор 

Володимирович 
1965 

Заступник голови 

адміністрації 

Золочівська районна 

державна 

адміністрація 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Львівська 

обласна 

організація  

політичної партії 

«Громадянська 

позиція» 

Кривуцький 

Василь 

Іванович 

1979 
Директор ТОВ 

"Техбудгруп" 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Львівська 

обласна 

організація  

політичної партії 

«Громадянська 

позиція» 

Квас Марія 

Михайлівна 
1973 

Провідний методист 

з культурно – 

просвітницької 

роботи Золочівський 

районний народний 

дім ім. І. Білозіра 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Львівська 

обласна 

організація  

політичної партії 

«Громадянська 

позиція» 

Стецюк Іван 

Романович 
1959 Пенсіонер 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Львівська 

обласна партійна 

організація  

«Всеукраїнського 

об’єднання 

«Батьківщина» 

Городиловський 

Тарас Петрович 
1964 

Директор ТзОВ БК 

«Золочівбуд» 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Львівська 

обласна партійна 

організація  

«Всеукраїнського 

об’єднання 

«Батьківщина» 



Прізвище, 

власне ім’я 

Рік 

народження 
Посада 

Місце 

проживання 

Назва місцевої 

організації 

політичної 

партії,від якої 

обрано депутата 

Медвідь Василь 

Михайлович 
1971 ФОП ФОП 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Львівська 

обласна партійна 

організація  

«Всеукраїнського 

об’єднання 

«Батьківщина» 

Сидорович 

Юрій 

Ярославович 

1981 

Керівник народного 

ансамблю танцю 

«Первоцвіт» 

Золочівський РНД 

ім. І. Білозіра 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

ЛЬВІВСЬКА 

ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ  

ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ЗА 

МАЙБУТНЄ» 

Торський Тарас 

Васильович 
1984 

Директор  Мале 

підприємство 

«Золочівка» 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

ЛЬВІВСЬКА 

ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ  

ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ЗА 

МАЙБУТНЄ» 

Рудий Михайло 

Богданович 
1988 

директор 

Золочівський 

професійний ліцей 

№10 

с. Вороняки, 

Золочівського 

р-ну, 

Львівської 

обл. 

Львівська 

територіальна 

організація  

Політичної партії 

«Європейська 

Солідарність» 

Задорожний 

Василь 

Миколайович 

1982 

директор 

Струтинське Місце 

провадження 

діяльності Державне 

підприємтво 

«Укрспирт» 

с. Куровичі, 

Золочівського 

р-ну, 

Львівської 

обл.  

Львівська 

територіальна 

організація  

Політичної партії 

«Європейська 

Солідарність» 

Кубішин Тетяна 

Зіновіївна 
1966 

Медичний директор 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

«Золочівська 

центральна районна 

лікарня» 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Львівська 

територіальна 

організація  

Політичної партії 

«Європейська 

Солідарність» 



Прізвище, 

власне ім’я 

Рік 

народження 
Посада 

Місце 

проживання 

Назва місцевої 

організації 

політичної 

партії,від якої 

обрано депутата 

Горгота Леся 

Зіновіївна 
1981 

Директор ТзОВ 

«Наша українська 

справа» 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Львівська 

обласна 

організація  

Політичної партії 

«Об’єднання 

«САМОПОМІЧ» 

Кушнір Роман 

Михайлович 
1980 

Провідний спеціаліст 

архітектор  

Золочівська міська 

рада Львівської 

області 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Львівська 

обласна 

організація  

Політичної партії 

«Об’єднання 

«САМОПОМІЧ» 

Куйбіда Тарас 

Ярославович 
1979 

Провідний спеціаліст 

інженер-будівельник 

Золочівська міська 

рада Львівської 

області 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Львівська 

обласна 

організація  

Політичної партії 

«Об’єднання 

«САМОПОМІЧ» 

Холявка 

Микола 

Орестович 

1991 

Завідувач 

лікувально-

діагностичного 

відділення 

Комунальне 

некомерційне 

підприємство 

"Золочівська 

центральна районна 

лікарня 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Львівська 

обласна 

організація  

Політичної партії 

«УДАР 

(Український 

Демократичний 

Альянс за 

Реформи) Віталія 

Кличка» 

Піддубна 

Христина 

Григорівна 

1983 

Провідний спеціаліст 

юрист Золочівська 

міська рада 

Львівської області 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Львівська 

обласна 

організація  

Політичної партії 

«УДАР 

(Український 

Демократичний 

Альянс за 

Реформи) Віталія 

Кличка» 



Прізвище, 

власне ім’я 

Рік 

народження 
Посада 

Місце 

проживання 

Назва місцевої 

організації 

політичної 

партії,від якої 

обрано депутата 

Бідна Галина 

Володимирівна 
1965 

Інженер Комунальне 

підприємство 

Львівської обласної 

ради "Золочівське 

Міжрайонне бюро 

технічної 

інвентеризації 

с. Вороняки, 

Золочівського 

р-ну, 

Львівської 

обл. 

Львівська 

обласна 

організація  

Політичної партії 

«УДАР 

(Український 

Демократичний 

Альянс за 

Реформи) Віталія 

Кличка» 

Сидорович Олег 

Миронович 
1958 

Секретар  міської 

ради  Золочівська 

міська рада 

Львівської області 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Золочівська 

районна 

організація 

Львівської 

області  

Політичної партії 

«Європейська 

партія України» 

Гавришків 

Василь 

Романович 

1968 

Заступник міського 

голови Золочівська 

міська рада 

Львівської області 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Золочівська 

районна 

організація 

Львівської 

області  

Політичної партії 

«Європейська 

партія України» 

Первухіна 

Ольга Петрівна 
1960 Пенсіонер 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Золочівська 

районна 

організація 

Львівської 

області  

Політичної партії 

«Європейська 

партія України» 

Бабінська 

Мирослава 

Романівна 

1962 

Провідний спеціаліст 

зі страхування ПРАТ 

«СГ «ТАС» 

м.Золочів, 

Львівська 

обл. 

Львівська 

обласна 

організація 

Всеукраїнського 

об’єднання 

«Свобода» 



Прізвище, 

власне ім’я 

Рік 

народження 
Посада 

Місце 

проживання 

Назва місцевої 

організації 

політичної 

партії,від якої 

обрано депутата 

Чучман Леся 

Миколаївна 
1974 ФОП ФОП 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Львівська 

обласна 

організація 

Всеукраїнського 

об’єднання 

«Свобода» 

Ластовський 

Ярослав 

Володимирович 

1984 
Директор ТзОВ 

«Рітейл ЛС» 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Львівська 

обласна 

організація 

Всеукраїнського 

об’єднання 

«Свобода» 

Барабаш Йосип 

Петрович 
1974 

Генеральний 

директор ТОВ 

«Золочівагробуд» 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Львівська 

обласна 

організація  

політичної партії 

«Громадянська 

позиція» 

Цибрій Ігор 

Анатолійович 
1986 

Головний спеціаліст 

з «інформаційних 

технологій» 

Золочівський 

районний суд 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

ЛЬВІВСЬКА 

ОБЛАСНА 

ОРГАНІЗАЦІЯ  

ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «ЗА 

МАЙБУТНЄ» 

Ковальський 

Мар’ян 

Миронович 

1991 ФОП ФОП 

с. Єлиховичі, 

Золочівського 

р-ну, 

Львівської 

обл.  

Львівська 

територіальна 

організація  

Політичної партії 

«Європейська 

Солідарність» 

Будзівула 

Віталій 

Володимирович 

1988 ФОП ФОП 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Львівська 

територіальна 

організація  

Політичної партії 

«Європейська 

Солідарність» 



Прізвище, 

власне ім’я 

Рік 

народження 
Посада 

Місце 

проживання 

Назва місцевої 

організації 

політичної 

партії,від якої 

обрано депутата 

Костик 

Михайло 

Орестович 

1972 

Директор 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Карпатські 

мінеральні води» 

м. Золочів, 

Львівська 

обл. 

Львівська 

територіальна 

організація  

Політичної партії 

«Європейська 

Солідарність» 

Недзельський 

Володимир 

Йосипович 

1966 
Тимчасово не 

працює 

с. Ясенівці, 

Золочівського  

р-ну, 

Львівської 

обл. 

Львівська 

територіальна 

організація  

Політичної партії 

«Європейська 

Солідарність» 

Тютін 

Олександр 

Володимирович 

1963 

Директор 

Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Золочів ТХ» 

с. Бір, 

Золочівського 

р-ну, 

Львівської 

обл. 

Львівська 

обласна 

організація  

Політичної партії 

«УДАР 

(Український 

Демократичний 

Альянс за 

Реформи) Віталія 

Кличка» 

Саламак Василь 

Михайлович 
1972 

Сільський голова 

Підгородненська 

сільська рада 

Золочівського р-н 

Львівської обл. 

с. 

Підгородне, 

Золочівського 

р-ну, 

Львівської 

обл. 

Золочівська 

районна 

організація 

Львівської 

області  

Політичної партії 

«Європейська 

партія України» 

 

2.Особам, обраним  депутатами  Золочівської міської ради Львівської області, 

для їх реєстрації, подати заяви до Золочівської  міської територіальної виборчої 

комісії  на протязі  двадцяти днів з дня офіційного оприлюднення результатів 

виборів. 

3.Цю постанову в пятиденний термін оприлюднити в районній газеті «Народне 

слово», «Наша Українська Справа», на офіційному веб-сайті Золочівської 

міської ради та направити відділу ДРВ Золочівської РДА та ЦВК.  

 



Голова Золочівської міської  

територіальної виборчої комісії      Н. Турович 

  

 

Секретар Золочівської міської 

територіальної виборчої комісії      Г.-І. Квасецька  

 

МП 

 


	ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ
	25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ
	Золочівська міська територіальна виборча комісія
	П О С Т А Н О В А
	ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ (1)
	25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ (1)
	Золочівська міська територіальна виборча комісія (1)
	П О С Т А Н О В А (1)

